
SG/cs
Expediente PLN/2023/4

 SRES. CONSEJEROS Y SRAS. CONSEJERAS
QUE CONFORMAN EL PLENO

Cabildo Insular de Lanzarote

A los efectos oportunos, se le da traslado del Decreto de la Presidencia N.º 2023-1993, de 30 
de marzo, con el contenido íntegro que se inserta a continuación:

“DECRETO

Dada  cuenta  que  esta  Presidencia  dictó  Decreto  2023-1931,  de  28  de  marzo, 
convocando sesión extraordinaria del Pleno a celebrar el día 31 de marzo de 2023, a 
las 11:00 horas en el salón de sesiones (Palacio Insular).

Resultando  que  han  surgido  causas  sobrevenidas  por  problemas  de  agenda  que 
dificultan la celebración de la sesión en la fecha y hora fijadas en el mencionado 
Decreto.

En virtud de las facultades que me confiere el artículo 124 de la Ley 7/1985, de 2 
abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, y 59 del Reglamento Orgánico de 
este Cabildo Insular;

RESUELVO:

Aplazar la celebración de la sesión  extraordinaria del Pleno antes citada, para una 
futura fecha que se comunicará próximamente”. 

EL SECRETARIO GENERAL ACCTAL. DEL PLENO
Documento firmado electrónicamente al margen en la fecha inserta

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
G

6P
D

EP
C

66
ZF

9Q
4R

J5
T6

XT
W

R
C

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ab

ild
od

el
an

za
ro

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Cabildo Insular de Lanzarote
	2023-03-30T14:36:28+0200
	Arrecife
	ANDRES MARTIN DUQUE - 42917613G (FIRMA)
	Lo acepto




